O Gestor responsável pela contratação será o Diretor Geral, Sr. Stefan Isique.  

7. Pelo exposto, no uso das atribuições que me foram conferidas por Lei, AUTORIZO a 

contratação da empresa RODRIGO APARECIDO MAURI-ME - CNPJ Nº 10.966.344/0001-

03, pelo valor global de R$ 4.320,00 (quatro mil trezentos e vinte reais), uma vez habilitada e 

com a proposta escolhido sendo a melhor para a Administração, por dispensa de licitação, nos 

termos solicitados, bem como aqueles atos indicados e justificados na razão de escolha e 

justificativa do preço, emitida pelo Agente de Contratação.